PREFEITURA MU JCIPAL DE MOGI MIRIM

Gabinete do Prefeito

OF. CM. Nº 340/23
(Controle nº 468/23)

Mogi Mirim, 9 de maio de 2 023.

Ao Ilmo. Sr.
MARCOS PAULO CEGATTI
Vereador da Câmara Municipal de Mogi Mirim,

Ref. Requerimento nº. 186/2023

SenhorVereador,

Faço-me presente, desta feita, junto a Vossa

Senhoria, reportando-me ao Requerimento acima evidenciado, encaminhando-lhe a

resposta da Secretaria de Serviços Municipais, conforme documento que segue

acostado ao presente ofício.

subscrevo-mecordialmente.

ML f
MAURONUNES JÚNIOR

'dé Gabinete

Secretaria de Serviços Municipais
38052712-38041384

MOGIMIRIM
cuipani 5

Fis.-03

Mogi Mirim, 04 de maio de 2023.

ControleNº; 0468/2023

Documento:Requerimento:Nº 186/2023

Data: 26/04/2023

Assunto: Informações sobre as irregularidades na execução de coleta de lixo no bairro

Cachoeira de Cima.

Ao Nobre Vereador.

Saúdo cordialmente Vossa Senhoria neste momento em que agradeço a vossa indicação e informo

que em outra oportunidade recebemos reclamações defalta de coleta naquele local, porém, há alguns meses

não temos conhecimento de nenhuma irregularidade de coleta, uma vez que a empresa prestadora do

serviçofoi advertida e tomou as providências cabíveis.

Ressaltamos ainda que temos contato direto com a associação de moradores do bairro Cachoeira,

o qual não nos apontou essa situação, além de que o fiscal da pasta tem acompanhado semanalmente os

trabalhos.

De qualquerforma, nos colocamos à disposição da Nobre Vereador e dos moradores, que podem nos

comunicar imediatamentepara uma solução mais rápida do problema.

Certo de estarmos irmanados nos mesmos propósitos aproveito para colocar a Secretaria de

Serviços Municipais, dentro de suas atividades, à disposição sempre que sefizer necessário.

Sem mais para o momento.

Cordialmente,  tário
Secretariade Serviços Municipais

Rua Arthur Cândido de Almeida nº 110 - Nova Mogi

Páuina 1 de à